平成２９年１月２７日

保護者の皆様

那覇市立安謝小学校

校長 島袋 順正

（公印省略）

２月授業参観のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校教育活動に対して、ご理解・ご協力いただき

心より感謝申し上げます。

さて、授業参観を下記の日程で実施いたします。課題に一生懸命に取り組

む姿や自分の考えを堂々と発表する姿、休み時間の様子等を参観しお子さま

の成長を感じ取っていただければ幸いに思います。

多数の保護者の皆様に学校まで足を運んでいただき、子ども達を激励して

いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年２月１５日（水） ９：３５～１１：２０

２ 日 程

２校時（ ９：３５～１０：２０）

３校時（１０：３５～１１：２０）

３ 場 所

・各教室（時間割に応じて教室が変わる場合もあります。）

《ご協力願い》

・駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。ご協力お

願いいたします。

・参観の皆様の靴入れは、児童玄関の児童靴箱に置かれるか、各自でご

用意いただいたビニール袋等をご利用ください。また、スリッパ等の

上履きもご持参下さいますようお願い申し上げます。